CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  15 /TB-BTGNC Đồng Tháp, ngày  06  tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO

Kết quả dự thi ẩm thực các món ăn từ Sen

trong công nhân viên chức lao động năm 2015

Ban Tuyên Giáo – Nữ công thông báo kết quả tham gia giao lưu nấu ăn với chủ đề

từ Sen trong công nhân viên chức lao động Đồng Tháp năm 2015 như sau:

1. Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp đã lập Đoàn đi giao lưu và dự thi nấu ăn

về Sen với Chủ đề “Chân Sen”, theo quyết định 01/QĐ-CĐĐHĐT ngày 03/3/2015 gồm 6

thành viên:

  1. Đ/c Cái Thị Lê Nương, P. CTSV    - Trưởng Đoàn

  2. Đ/c Lê Thị Bích Vân, Khoa GDTHMN   - Thành viên

  3. Đ/c Bùi Thị Nguyệt, TT QLDV    - Thành viên

  4. Đ/c Nguyễn Thanh Bằng , TTTT TV Lê Vũ Hùng - Thành viên

  5. Đ/c Nguyễn Anh Vũ, Bảo vệ    - Thành viên

  6. Đ/c Trần Thị Thanh Thư, Khoa Sp Lý – KTCN  - Thành viên

(Đ/c Thư được cử đi thay đ/c Nguyễn Thanh Nguyên do bận công tác)

2. Thời gian, địa điểm thi

  - 7h 30 ngày 04/03/2015

  - Địa điểm: Nhà Văn hóa Lao động tỉnh Đồng Tháp

3. Đoàn đã hoàn thành tốt nội dung thi và đạt Giải 3 (Tham gia hội thi có 33 đơn vị

đến từ các công đoàn trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh Đồng Tháp).

Ban Tuyên giáo – Nữ công thông báo để các tổ công đoàn được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (b/c);
- BCHCĐ (b/c);
- Tổ CĐTT (b/c);
- Lưu: VTCĐ.
- Egov.

TM. BAN TUYÊN GIÁO NỮ CÔNG

TRƯỞNG BAN
(đã ký)

Cái Thị Lê Nương